ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN PHÚ
TRUNG TÂM GDNN- GDTX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Phú,  ngày 30 tháng 01 năm 2023

NỘI DUNG SINH HOẠT TUẦN
(30/01 đến ngày 05/02/2023)

1. Đối với học viên
- Thực hiện tốt nề nếp tác phong nhất là chuyên cần sau khi nghỉ Tết nguyên đán;
- Vệ sinh phòng học; ghi và thực hiện thời khóa biểu mới, áp dụng từ 30/01
- Những học viên khối lớp 12,  lớp 9 đã được thông báo trước khi nghỉ tết Nguyên đán bổ sung hồ sơ dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT và dự xét tốt nghiệp THCS năm 2023.
2. Đối với giáo viên
- Tiếp tục thực hiện phân phồi chương trình học kỳ II.
- Chủ động liện hệ với cha mẹ học viên để tìm hiểu nguyên nhân và vận động, yêu cầu với những học sinh vắng mặt trong ngày 30/01 nhanh chóng trở lại lớp.
- Tiếp tục công tác bồi dưỡng học viên giỏi khối lớp 9, 12 (dự kiến thi vào 14 tháng 3).
3. Đối với tổ Hành chính- Tổng hợp, Giáo vụ
- Yêu cầu những học viên khối lớp 12, lớp 9 đã được thông báo trước khi nghỉ tết Nguyên đán bổ sung hồ sơ dự thi kỳ thi tốt nghiệp THPT và dự xét tốt nghiệp THCS năm 2023;
- Hoàn thiện và lưu trữ hồ sơ kiểm tra nội bộ trường học gồm hồ sơ học vụ và hồ sơ giáo viên học kỳ I; In sổ điểm cá nhân học kỳ 2 cho giáo viên.
- Hoàn thiện và lưu trữ hồ sơ kiểm tra tài sản năm 2023 và đề xuất thanh lý những tài sản không còn giá trị sử dụng
- Rà soát và phối hợp với giáo viên chủ nhiệm yêu cầu học viên chưa tham gia phải tham bảo hiểm y tế;
- Thực hiện chi Nghị quyết 03 quý 4 năm 2022; rà soát và cân đối các nguồn thu với dự kiến chi năm 2023 sau khi đã được UBND Quận giao dự toán năm 2023
4. Công tác khác
[bookmark: _GoBack]- Phối hợp với Phòng GD&ĐT Quận hoàn thiện kế hoạch tư vấn hướng nghiệp và phân luồng học sinh sau THCS
- Đoàn trung tâm tuyên truyền “Kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2023)
- Rà soát và mời các cơ sở giáo dục nghề nghiệp tham gia ngày hội tư vấn hướng nghiệp và phân luồng học sinh sau THCS

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- TB toàn TT;
- Lưu (VT).

	                                                   GIÁM ĐỐC

                  Lưu Thanh Tòng